2025年 3月

  お 客 様 各 位

株式会社 百 十 四 銀 行

「カードローン変動金利変更のお知らせ」

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり変動金利型カードローンの基準金利を変更しますのでお知らせいたします。

 記

1.変更日

  2025年 4月 1日（火）

2.基準金利の変更幅について

商品名 変更前 変更後 変更幅

職域カードローン

（メインカード）
5.500％ 5.600％ ＋0.100％

提携ミニカードローン 4.975％ 5.125％ ＋0.150％

以 上